АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2019г.                                                                                                          № 32
п.Плодопитомнический
О начале отопительного периода в Плодопитомническом сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства  Российской Федерации от 6 мая 2011  года № 354,  администрация  Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

       1. Объявить отопительный период 2019-2020 годов в Плодопитомническом сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия с 24 сентября  текущего года.
       2. Отопительный период 2019-2020 годов  в детских дошкольных, школьных и лечебных учреждениях, находящихся на территории Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  начать с 24 сентября 2019 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
 Заместитель  Главы администрации
 Плодопитомнического сельского поселения

 Рузаевского муниципального района                                          Ю.С.Пакалина